Sexta-feira, 22 de Fevereiro de 2019 | Edição N°990| Caderno I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2018

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 02/2018, conforme
segue.

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 RAFAEL SCARPA 420330495 20024 87,50 Não 42,50 45,00 26/08/1986 Não
2 WAGNER BASSETO BRONZATI 474381407 20041 85,00 Não 45,00 40,00 29/05/1991 Não
3 ALFREDO ZAPPALENTI 276995533 20023 85,00 Não 40,00 45,00 20/09/1976 Não
4 PEDRO AUGUSTO GUIMARÃES BORDALO 78267328 20046 80,00 Sim 42,50 37,50 29/06/1954 Não
5 ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429 20028 80,00 Não 37,50 42,50 24/08/1990 Não
6 ALYSSON ROGERIO DA SILVA 85410580 20001 77,50 Não 42,50 35,00 30/06/1985 Não
7 ROBERTO APARECIDO DA COSTA JÚNIOR 402142275 20022 77,50 Não 37,50 40,00 26/11/1986 Não
8 RENAN DOS SANTOS MEDEIROS 466885222 20053 72,50 Não 42,50 30,00 17/08/1990 Não
9 FERNANDO HENRIQUE MARIOTTO 295938286 20045 72,50 Não 37,50 35,00 07/12/1978 Não

10 MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734 20054 72,50 Não 37,50 35,00 18/09/1981 Não
11 EDIANA SOUZA SILVA TRINDADE 487604313 20019 72,50 Não 35,00 37,50 25/08/1992 Não
12 ANTONIO CARLOS STRABELLI JUNIOR 437072113 20055 70,00 Não 32,50 37,50 15/01/1986 Não
13 RENATA PEREIRA GUEDES MAREGA 218065887 20010 67,50 Não 37,50 30,00 15/12/1970 Não
14 NAYTSON NASCIMENTO PEREIRA DE OLIVEIRA 474166089 20051 67,50 Não 37,50 30,00 20/06/1991 Não
15 NELSON BRÁS BARBANO 335206177 20056 65,00 Não 42,50 22,50 08/08/1980 Não
16 GUSTAVO PIOVEZAN DE NORONHA GOYOS 467717679 20161 65,00 Não 35,00 30,00 10/10/1990 Não
17 ANNE CAROLINE PEREIRA SIMÕES MG16440978 20048 65,00 Não 35,00 30,00 05/11/1991 Não
18 ELDER MARCON 405987407 20135 65,00 Não 30,00 35,00 11/09/1985 Não
19 KELLY CAROLINE CORDEIRO 542349115 20007 62,50 Não 32,50 30,00 06/09/1992 Não
20 RONALDO APARECIDO MIRANDA CAMILO 345977075 20039 60,00 Não 37,50 22,50 29/09/1984 Não
21 AIALLA FERREIRA DA SILVA FREITAS 394240674 20044 60,00 Não 30,00 30,00 31/08/1992 Não
22 ANDERSON FRANCISCO GARCIA 402579859 20134 57,50 Não 40,00 17,50 22/08/1986 Não
23 CESAR AUGUSTO JUNQUEIRA VIANNA 297762692 20006 55,00 Não 32,50 22,50 19/03/1982 Não
24 ETEVOUR HENRIQUE PERUSSO 341986860 20058 55,00 Não 32,50 22,50 28/10/1984 Não
25 ADILSON BRITO GUIMARÃES 263935401 20034 55,00 Não 30,00 25,00 08/08/1975 Não
26 GUSTAVO JOSÉ MACHADO 480118863 20160 52,50 Não 30,00 22,50 15/10/1991 Não
27 MARCEL CASPANI DO AMARAL 401693077 20043 50,00 Não 40,00 10,00 10/06/1986 Não
28 JOÃO CARLOS ALEGRETI JUNIOR 275820762 20005 50,00 Não 32,50 17,50 23/12/1975 Não
29 FABIO ALEXANDRE LUCAS MARIANO 303870114 20153 50,00 Não 30,00 20,00 12/09/1979 Não
30 TIAGO SIMON ROSALIN 479519857 20030 50,00 Não 30,00 20,00 27/10/1991 Não
31 RONALDO GAMBA GALLO 127165551 20132 50,00 Não 27,50 22,50 20/10/1964 Não
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Américo Brasiliense, 22 de fevereiro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP